

Årsredovisning för
**Niklas Johansson's Borrning & sågning
AB**

556969-8714

Räkenskapsåret

2023-06-01 - 2024-05-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Niklas Johansson
Verkställande direktör

2024-09-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Niklas Johansson's Borrning & sågning AB, 556969-8714, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-06-01 - 2024-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stockholm arbetar med renovering och rivning av bostadslägenheter, bostadshus, lokaler samt nyproduktioner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den ökade omsättningen beror på att byggandet av bostäder har ökat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	829 896	383 290	643 543	46 789
Resultat efter finansiella poster	150 084	-150 961	224 630	-479 612
Soliditet %	34,4	-12,1	22	-136

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	120 000	1	-150 961
Balanseras i ny räkning		-150 962	150 961
Årets resultat			150 084
Belopp vid årets utgång	120 000	-150 961	150 084

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-150 961
Årets resultat	150 084
Summa	-877
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-877
Summa	-877

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-06-01 - 2024-05-31	2022-06-01 - 2023-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		829 896	383 290
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		829 896	383 290
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-166 017	-197 974
Personalkostnader	2	-495 084	-220 884
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-98 094
Summa rörelsekostnader		-661 101	-516 952
Rörelseresultat		168 795	-133 662
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		100	13
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 811	-17 312
Summa finansiella poster		-18 711	-17 299
Resultat efter finansiella poster		150 084	-150 961
Resultat före skatt		150 084	-150 961
Årets resultat		150 084	-150 961

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-31</i>	<i>2023-05-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		46 065	73 585
Övriga fordringar		55 647	50 610
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 057	4 056
Summa kortfristiga fordringar		105 769	128 251
Kassa och bank			
Kassa och bank		240 289	128 199
Summa kassa och bank		240 289	128 199
Summa omsättningstillgångar		346 058	256 450
SUMMA TILLGÅNGAR		346 058	256 450

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-31</i>	<i>2023-05-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		120 000	120 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-150 961	1
Årets resultat		150 084	-150 961
Summa fritt eget kapital		-877	-150 960
Summa eget kapital		119 123	-30 960
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		200 732	252 144
Summa långfristiga skulder		200 732	252 144
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 400	10 615
Övriga skulder		15 803	18 652
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	5 999
Summa kortfristiga skulder		26 203	35 266
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		346 058	256 450

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-06-01 - 2024-05-31</i>	<i>2022-06-01 - 2023-05-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-05-31</i>	<i>2023-05-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	814 900	814 900
Utgående anskaffningsvärden	814 900	814 900
Ingående avskrivningar	-814 900	-716 806
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-98 094
Utgående avskrivningar	-814 900	-814 900
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Stockholm

Niklas Johansson

2024-09-03

Niklas Johansson

Datum

Verkställande direktör